
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19 грудня 2022 року                         № 184 
смт Срібне

Про зняття з квартирного обліку
НИКОНЕНКА Дмитра Юрійовича

Розглянувши  пропозицію  житлової  комісії  при  виконавчому  комітеті
Срібнянської селищної ради (протокол №3 від 09.12.2022), керуючись ст.40 ЖК
України,  п.26,  28  «Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення
житлових  умов  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР»,
затверджених  Постановою  Ради  Міністрів  України  і  Укрпрофради  від
11.12.1984 №470 (зі змінами), Постановою виконавчого комітету Чернігівської
обласної ради народних депутатів та президії обласної ради професійних спілок
від 7 січня 1985 року №3, Порядком про квартирний облік при виконавчому
комітеті  Срібнянської  селищної  ради,  затвердженим  рішенням  виконавчого
комітету Срібнянської селищної ради від 16.12.2021 №288, п.2 ч.а ст.30 та п.6
ст.59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Зняти з квартирного обліку Срібнянської селищної  ради НИКОНЕНКА
Дмитра Юрійовича, 22.03.1998 року народження в зв’язку з придбанням житла
за рахунок коштів державної субвенції.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на житлову комісію
при виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


